
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« O ' / »

ТСАРАР

апрель 20Т£й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ж * апреля 20 ̂

Об установлении тарифов на платные 
услуги, оказываемые сверх
установленного муниципального
задания Муниципальным бюджетным 
учреждением «Уфимская детская 
филармония» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
обращением Муниципального бюджетного учреждения «Уфимская детская 
филармония» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх.№ 01-02-04863/13 от 19.02.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые сверх 
установленного муниципального задания Муниципальным бюджетным 
учреждением «Уфимская детская филармония» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать данное постановление в установленном порядке.



3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить 
в установленном порядке настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Баязитова С.Б.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан



Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ ^  от 0 *  М .

Тарифы на платные услуги, оказываемые сверх установленного 
муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением 

«Уфимская детская филармония» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость, 
руб. (НДС не 
облагается)

1 Занятия в подготовительных группах 
ансамблей народного танца

абонемент 
на 1 месяц 900

2 Занятия в подготовительных группах 
ритм-балета, клуба акробатического рок- 
н-ролла, студии спортивно- 
оздоровительной гимнастики

абонемент 
на 1 месяц

1000

3 Занятия в подготовительных группах 
клубов спортивного бального танца

абонемент 
на 1 месяц

1200

4 Занятия в студии раннего эстетического 
развития

абонемент 
на 1 месяц

800

5 Занятия в студии игры на гитаре абонемент 
на 1 месяц

2000

6 Занятия в кружках спортивно- 
оздоровительной направленности

абонемент 
на 1 месяц

600

7 Занятия в клубных формированиях по 
интересам

1
посещение

20

8 Проведение концертов, спектаклей, театрально-зрелищных и 
выставочных мероприятий, массовых театрализованных праздников и 
представлений, вечеров отдыха и танцев, дискотек, молодежных 
балов, карнавалов, детских утренников, игровых и других культурно­
развлекательных программ
с 6 по 13 ряд 1 билет 200
с 14 по 22 ряд 1 билет 150
с 1 по 5 ряд 1 билет 100
с 23 по 29 ряд 1 билет 100



Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость, 
руб. (без 

учета НДС)
9 Предоставление сценических площадок для проведения гастрольных 

и выездных мероприятий другим организациям, совместных 
концертно-театральных, зрелищно-развлекательных, культурно­
досуговых и выставочных мероприятий
Концертный зал 1 час 8000
Выставочный зал 1 час 2500
Малый зал 1 час 1200

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан


